Prefeitura do Município de Vila Pavão
Estado do Espírito Santo                     CNPJ 36.350.346/0001-67

Rua Travessa Pavão, 80 – Centro – Vila Pavão – ES – CEP 29843-000
TeleFax (27) 3753-1022 – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

NOTIFICAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPE DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024 - PROCESSO Nº 001610/2024

ID CIDADES: 2024.074E0700001.01.0007

O MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES, através do agente de contratação, torna público aos
interessados na CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024, cujo objeto e a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E SINALIZAÇÃO DA AV. VEREADOR THEODORO BRAUN -
RUA PROJETADA 01 - RUA PROJETADA 02 - RUA PROJETADA 03 - RUA PROJETADA 04,
NO BAIRRO LEOPOLDINA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À
EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS, que a abertura do envelope nº 02 – Documentos de
Habilitação, da empresa classificada em 1º (primeiro) lugar, ocorrerá no dia 26 de
setembro de 2024, às 14h00min, NA sala de licitações da Prefeitura de Vila Pavão/ES,
Situada na Rua Travessa Pavão, nº 80, 2º andar, Centro, Vila Pavão/ES.

Informações complementares poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua Trav.
Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de 08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo
tel. (27) 3753-1022 e/ou através do e-mail licitacao@vilapavao.es.gov.br.

Vila Pavão/ES, 24 de setembro de 2024.

João Victor Oliveira Furtado
Agente de contratação

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.vilapavao.es.gov.br/ Chave: bab8b79f-74fd-40d8-96bf-e6a9ce108655
Juntada de Documentos Nº 001610/2024

Pág. 785

001610/2024

Assinado por JOAO VICTOR OLIVEIRA FURTADO 140.***.***-**
Prefeitura Municipal de Vila Pavão
25/09/2024 07:53:04